התוצאה העונשית נגזרת, במידה מסויימת, לפחות מהיעדר שיתוף הפעולה. התנהגותו של

המערער איינה את המשמעות שיכולה היתה להיות לאינטרס ההסתמכות המוגבל, הנובע מהפנייתו לממונה.

8. סוף דבר -

דעתנו היא, כי הענישה משקפת את חומרת המעשה - מחד גיסא, ואת אישיותו של המערער ומגבלותיו - מאידך גיסא.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום י"ז אדר תשע"ד, 17/02/2014 במעמד הצדדים.

גיליה רביד, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

החלטה

הנדון יתייב למאסרו בבית מעצר ניצן ביום 10.3.14 עד השעה 12:00 או על-פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון ועותק מפסק-דין זה.

על הנדון לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טל':

הערבויות שהופקדו בתיק ישמשו להבטחת התייצבותו לריצוי המאסר.

ניתן והודע היום י"ז אדר
תשע"ד, 17/02/2014
במעמד הצדדים.

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

ג'ורג קרא, ס"נ

גיליה רביד, שופטת